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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 31 Kobiet, 50m dowolny Open
29.11.2020 - 9:55 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Dominika Trentkiewicz 04 UKS MOS w Opolu 27.18 600
2. Marta Modlińska 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 28.15 540
3. Julia Dolata 07 Start Opole 28.45 523
4. Jagoda Sitkiewicz 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 28.53 519
5. Maja Śliwa 01 Stowarzyszenie Hobby Sport 28.59 515
6. Zuzanna Chłąd 06 UKS MOS w Opolu 28.74 507
7. Liwia Biernat 06 DELFIN Krapkowice 28.83 503
8. Maja Lęga 05 KS Neptun Świdnica 28.91 498
9. Wiktoria Bańkowska 08 UKS MOS w Opolu 29.23 482

10. Hanna Markocka 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.40 474
11. Natalia Nikiel 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.47 471
12. Dominika Timler 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 29.75 457
13. Paulina Kużaj 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.81 455
14. Jagoda Justyńska 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.86 452

Natalia Jakubczyk 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.86 452
16. Martyna Kuśnierz 06 KS Neptun Świdnica 30.07 443
17. Iga Kosacka 03 UKS MOS w Opolu 30.10 442
18. Dominika Polok 07 UKS MOS w Opolu 30.36 430
19. Agata Boczej 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 30.40 429
20. Justyna Dziemiańczyk 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 30.86 410
21. Aleksandra Jaros 07 KS Neptun Świdnica 31.00 404
22. Jagoda Gawlik 06 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 31.23 395
23. Oliwia Nawara 08 UKS Alfa Bukowno 31.25 395
24. Maja Gadzalińska 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 31.29 393
25. Kaja Kostańczyk 09 KS Victoria Zawiercie 31.59 382
26. Zuzanna Piaskowy 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 31.65 380
27. Nina Rygiel 07 UKS Junior Kluczbork 31.76 376
28. Victoria Nowak 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.96 369
29. Zofia Kukułka 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 32.02 367
30. Paulina Jaśniecka 07 UKS MOS w Opolu 32.30 357
31. Victoria Setnicka 07 Start Opole 32.44 353
32. Patrycja Stępowska 06 Stowarzyszenie Hobby Sport 32.46 352
33. Ewelina Ciupa 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 33.02 334
34. Weronika Siejka 08 KS Neptun Świdnica 33.16 330
35. Jagoda Brzyska 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.46 321
36. Weronika Fartuszyńska 08 UKS Junior Kluczbork 33.75 313
37. Pola Kosacka 07 UKS MOS w Opolu 34.26 299
38. Alicja Czuryło 07 UKS MOS w Opolu 35.92 260
39. Julia Ledniowska 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 36.58 246
40. Emilia Jaśniecka 09 UKS MOS w Opolu 37.38 230
41. Natalia Wrona 08 KS Neptun Świdnica 37.48 228
42. Julia Rymarz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.49 211
43. Natalia Nogaj 09 DELFIN Krapkowice 38.55 210
44. Hanna Derda 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 39.54 195
45. Alicja Oleksy 09 KS Neptun Świdnica 41.59 167
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 31, Kobiet, 50m dowolny

11 lat

1. Kaja Kostańczyk 09 KS Victoria Zawiercie 31.59 382
2. Ewelina Ciupa 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 33.02 334
3. Emilia Jaśniecka 09 UKS MOS w Opolu 37.38 230
4. Natalia Nogaj 09 DELFIN Krapkowice 38.55 210
5. Hanna Derda 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 39.54 195
6. Alicja Oleksy 09 KS Neptun Świdnica 41.59 167

12 - 13 lat

1. Julia Dolata 07 Start Opole 28.45 523
2. Jagoda Sitkiewicz 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 28.53 519
3. Wiktoria Bańkowska 08 UKS MOS w Opolu 29.23 482
4. Hanna Markocka 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.40 474
5. Jagoda Justyńska 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.86 452

Natalia Jakubczyk 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.86 452
7. Dominika Polok 07 UKS MOS w Opolu 30.36 430
8. Agata Boczej 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 30.40 429
9. Justyna Dziemiańczyk 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 30.86 410

10. Aleksandra Jaros 07 KS Neptun Świdnica 31.00 404
11. Oliwia Nawara 08 UKS Alfa Bukowno 31.25 395
12. Maja Gadzalińska 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 31.29 393
13. Zuzanna Piaskowy 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 31.65 380
14. Nina Rygiel 07 UKS Junior Kluczbork 31.76 376
15. Zofia Kukułka 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 32.02 367
16. Paulina Jaśniecka 07 UKS MOS w Opolu 32.30 357
17. Victoria Setnicka 07 Start Opole 32.44 353
18. Weronika Siejka 08 KS Neptun Świdnica 33.16 330
19. Weronika Fartuszyńska 08 UKS Junior Kluczbork 33.75 313
20. Pola Kosacka 07 UKS MOS w Opolu 34.26 299
21. Alicja Czuryło 07 UKS MOS w Opolu 35.92 260
22. Natalia Wrona 08 KS Neptun Świdnica 37.48 228
23. Julia Rymarz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.49 211

14 - 15 lat

1. Marta Modlińska 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 28.15 540
2. Zuzanna Chłąd 06 UKS MOS w Opolu 28.74 507
3. Liwia Biernat 06 DELFIN Krapkowice 28.83 503
4. Maja Lęga 05 KS Neptun Świdnica 28.91 498
5. Natalia Nikiel 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.47 471
6. Dominika Timler 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 29.75 457
7. Paulina Kużaj 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.81 455
8. Martyna Kuśnierz 06 KS Neptun Świdnica 30.07 443
9. Jagoda Gawlik 06 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 31.23 395

10. Victoria Nowak 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.96 369
11. Patrycja Stępowska 06 Stowarzyszenie Hobby Sport 32.46 352
12. Jagoda Brzyska 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.46 321
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 31, Kobiet, 50m dowolny

16 - 17 lat

1. Dominika Trentkiewicz 04 UKS MOS w Opolu 27.18 600
2. Iga Kosacka 03 UKS MOS w Opolu 30.10 442
3. Julia Ledniowska 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 36.58 246

18 - 23 lat

1. Maja Śliwa 01 Stowarzyszenie Hobby Sport 28.59 515


